[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЯТСКИЕ ПОЛЯНЫ

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.06.2016

                         №  1211
г. Вятские Поляны

О приостановлении действия абзаца первого пункта 2.16 раздела 2 Порядка разработки, реализации и оценки эффективности реализации муниципальных программ муниципального образования городского округа город Вятские Поляны Кировской области, утвержденного  постановлением  администрации города Вятские Поляны

от 07.05.2013  № 697

Администрация города Вятские Поляны ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Приостановить до 1 января 2017 года действие абзаца первого пункта 2.16 раздела 2 «Основание, этапы разработки, внесение изменений в муниципальные программы» Порядка разработки, реализации и оценки эффективности реализации муниципальных программ муниципального образования городского округа город Вятские Поляны Кировской области,  утвержденного постановлением администрации города Вятские Поляны от 07.05.2013 № 697 «О разработке, реализации и оценке эффективности реализации муниципальных программ муниципального образования городского округа город Вятские Поляны Кировской области» (с изменениями, внесенными постановлениями от 12.08.2015 № 1587, от 11.11.2015 № 2452).

2. Настоящее постановление  вступает в силу одновременно с вступлением в силу решения Вятскополянской городской Думы от 21.06.2016 № 67 «О внесении изменений в решение Вятскополянской городской Думы от 04.12.2015 № 98 «О бюджете муниципального образования городского округа город Вятские Поляны Кировской области на 2016 год».

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города Вятские Поляны в сети «Интернет».

Глава администрации города
                                  А.Д. Клюкин

_____________________________________________________

ПОДГОТОВЛЕНО

Ведущий эксперт управления

экономического развития города

и информационных систем                                                                 Т.В. Ткачева